
事 務 連 絡

平成２９年１月４日

青森県建設業協会 御中

青森県環境生活部環境保全課

「産業廃棄物適正処理推進セミナー」に係る周知について（依頼）

平素より、建設系廃棄物の適正処理推進に御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、来る２月２日（木）に開催する標記セミナーについては、建設系廃棄物の適

正処理とコンプライアンスをテーマとしており、当課といたしましては、建設関係の

事業者の皆様にも広く御参加いただきたいと考えております。

つきましては、御多忙のところ恐縮ですが、貴協会の会員の皆様に対して、本セミ

ナーに係るホームページを御案内（メール送信等）いただくなどして、積極的な参加

を呼び掛けてくださるようお願い申し上げます。

＜本セミナーＨＰ＞

http://www.pref.aomori.lg.jp/nature/kankyo/sanpai-seminar.html

なお、会員の皆様に対しては、以下の事項についても、併せて御案内いただければ

幸いです。

○ 本セミナーは、ＣＰＤＳ認定講習（２ユニット）となっていること

○ 参加申込については、ＦＡＸ又はメールにより、県（環境保全課）まで直接お申

込みいただきたいこと

＜申込先＞

環境保全課 廃棄物・不法投棄対策グループ

ＦＡＸ ０１７－７３４－８０８１

メール hozen@pref.aomori.lg.jp

（担当） 安田主幹 （TEL：017-734-9248）


